maria t nos singuli uicia prisca deflem̄ ut ad gratiā splendore q;  
 puenire mereamur aeternū. Nemo aut̄ lucernā accendens  
 operit eā uase aut subtus lectū ponit, sed supra candelabru  
 bru ponit ut intrantes uideant lum̄. Nisi h̄ & lecti nomine  
 carnē lucernae aut̄ uocabulo uerbū designat quod qui  
 obmetū carnaliū incōmodorū occultat ipsā carnē utiq;  
 p̄ponit manifestationi ueritatis et ea quasi operit uerbū  
 quod p̄dicare trepidat sup̄ candelabru lucernā qui corp;  
 suū ministerio di subicit ut superior sit p̄dicatio ueritatis  
 & inferior seruitus <sup>corporis</sup> temporis. Et cōplebantur & periclitā  
 bantur translatio: anau ad homines. Naues h̄ cōplebant  
 & homines periclitabantur. Non enī ē occultū qđ n̄ mani  
 festetur nec absconditū quod n̄ cognoscatur & in palā ueniat  
 Nolite inquit erubescere euangeliū dī sed inter tenebras  
 p̄secutorū lum̄ uerbi sup̄ uerū corporis candelabru leuate  
 fixa m̄te retinentes illū retributionis extremae diem  
 quo inluminabit d̄s abscondita tenebrarū & manifes  
 tabit cogitationes cordiū. Tc h̄ & uos ad o laus & ad  
 uersarios ueritatis poena manet aeterna. Videte  
 ergo quomodo auditis. Instant nos docet uerbo auscul  
 tare quatenus & nr̄o illud peccor continue ruminare  
 & alieno ructare sufficiam̄ auditū. Qui h̄ habet da  
 bitur illi & quicumq; n̄ habet etiā qđ putat se habere  
 auferetur ab illo. Quia nimirū sepe lector ingeniosus  
 ne clegendo se priuat sapientia quā simplex sed  
 studiosus elaborando gustat idcirco & desidiosus  
 sepe inueniū accipit ut de ne clegentia iustus puniatur

q̄ qd̄ sine labore adsequi potuit seire contemnit & id  
circo n̄ nūquā studiosus tarditate intelligentiae premit  
ut in eo maiora premia retributionis inueniat quo magis  
studio inuentionis elaborat. Vener̄ aū ad illū mater  
& fr̄s ei & n̄ poterant adire ad eū p̄ turba. fr̄s dñi n̄  
filii beate semp̄ uirginis marie iuxta heluidiū Nec filii  
ioseph de alia uxore iuxta quosdā sed eorū i. marie  
& ioseph potius intellegendi s̄ eē cognati. De quib. &  
nuntiātū ē illi mater tua & fr̄s tui stant foris uolentes  
te uidere qui respondens dix̄ ad eos mater mea & fr̄s  
mei hi sunt qui uerbū dī audiunt & faciunt. Qui tūtes  
miratis dicentes ad inuicē quis putas hic ē & quī & uenas  
imperat & mari & obediunt ei. Matheus ita scribit  
P orro homines miratis dicentes qualis ē hic & ceter. Non  
ergo discipuli sed nauit̄ & ceteri qui in nauē erant mira  
bantur si n̄ aū quis contentiose uoluerit eos qui miraban  
tur fuisse discipulos respondebim̄ recte homines a p̄pella  
tos qui nec potentia nouerant saluatoris. Et rogauer̄  
illū om̄s multitudo regionis gerasenōꝝ ut disceder̄  
ab illis q̄ timore magno tenebantur; Consciu fragilita  
tis suae geraseni p̄sentia se dñi iudicabant indignos  
non capientes dī uerbū nec infirma adhuc m̄te pondus  
sapientie sustinē<sup>re</sup> ualentes qd̄ & p̄ p̄ro ipsi uiso pisciū  
miraculo contigisse legitur. Et ait ad illos nihil tuleri  
tis in uia neq; uirgā neq; perā neq; panē neq; pecunia  
neq; duas tunicas habeatis. Sol & queri quomodo ma  
theus & lucas cōmemorauerint dixisse dñm discipulis

ut nec uirgā ferrent cū dicat marcus & p̄cepit eis numquid  
 colleret inuia nisi uirgā tantū q̄d ita soluitur ut intelle-  
 gam̄ sub alia significatione dictā uirgā que sc̄dm̄ marcū  
 ferenda ē. et sub alia illā que sc̄dm̄ matheū & luca n̄e  
 ferenda. p̄ uirgā + secū tollendā significat datā ad d̄no  
 potestate his qui euangeliū adnuntiant de euangelio  
 uiuere. De n̄portanda aū eadē uirga sup̄ flua ab au-  
 ditorib; auferenda uetat. Et in qua cūq; domū intra-  
 uertis ibi manete & inde ne exeat. Dat generale  
 mandatū constantie ut iura hospitali necessitudinis  
 custodiant. Et qui cūq; n̄recepint uos exeuntes de  
 ciuitate illa etiā puluere pedū urorū excutite in tes-  
 timoniū sup̄ illos. puluis excutitur de pedib; in testi-  
 moniū laboris sui quod ingressi sint ciuitatē & p̄dica-  
 tio apostolica ad illos usq; p̄uenit siue excutitur  
 puluis ut nihil ab eis accipiant ne aduictū quidē  
 necessariū qui euangeliū spreuerint. Ecce duo uiri  
 loquebantur cū eo erant aū moyses & helias uisi in  
 magestate. Moyses & helias quoru unū mortuū al-  
 terū in celis raptū legimus uisi in magestate cū d̄no  
 futura omnū sc̄orū gloria significant qui uidelicet  
 tempore iudicii t̄ uiui in carne repperiendi uel ab olim  
 gustā morte resuscitandi pariter sunt cū illo regene-  
 raturi. At Moyses & helias. i. legislator & p̄phetarū  
 maximus apparent & locuntur cū d̄no ut ostendant  
 ipsū eē quē cuncta legis & p̄phetiae scripta p̄ miser-  
 Et dicebant excessū eius. i. finē eius passionis quē cōple-  
 turus erat

in hierusalem. Et usq; hodie lex & pphetæ quos cū que in  
uere fidei cacumine reppererint dispensationis dominice  
mysteriū mutuisuocib; docent. Petrus uero & qui cū illo  
grauati erant somno et euigilantes uiderē magestatē  
eius & duos uiros qui stabant cū illo. Non fortuito ca  
su sed mysterii ratione grauati erant somno discipuli  
scilicet ut resurrectionis specie p corporis quietem  
uiderent. Cuius excitati ad gloria scī eo uerius magēs  
tatē dñi uidebunt. quo etiā sue carnis in qua mortē  
uincerant immortalitate gaudebunt. Et factū est  
dū discederent ab illo ait p & rus ad ih̄m pceptor bonū  
ē nos hic eē & faciam tria tabernacula unū tibi &  
unū moysi & unū helie nesciens quid diceret. O quanta  
felicitas uisioni dītatis inter angelorū choros ad eē  
pp & uo si tantū transformata xpi humanitas duorū  
q; societas scōrū ad punctū uisa delectat. Ut eos  
ne discedant etiā obsequio p & rus sistere uelit qui &  
si p humana conditione nesciat quid dicat. Institam  
sibi dat ardoris indicium. p tria tabernacula lex &  
pphetæ & euangeliū intelligitur. Nacē aū illo loquen  
te & facta ē nubes & obumbauit eos. Qui materiale  
taberculū quaesuit nubis accepit umbraculū. ut  
discat in resurrectione n̄ tegmine domorū sed sp̄s  
scī gloria scōs eē ptegendos. Et timer intransib;  
illis innubē & uox facta est de nube dicens hic est  
filius m̄s dilectus ipsū audite. Humana fragilitas  
conspētū maioris gloriæ ferre n̄ sustinet. Et elidit